
Detail produktu

SOICRAT penetrace koncentrát 2802A
Univerzální penetrační nátěr na savé podklady (omítka, beton, dřevo atd.) pro snížení savosti a zároveň zlepšení přilnavosti
vrchního nátěru disperzní barvou (Latex, Bakrylex email, Barlet akrylát, Bakrylex lak). Rovněž zlepšuje vlastnosti malt a betonů.
Soicrat stavební penetrace se používá ke zlepšení vlastností všech stavebních směsí, které obsahují cement nebo vápenný hydrát
nebo po naředění vodou jako penetrační nátěr.

Vlastnosti penetrace 2802A:
• koncentrát ředění 1:15
• vhodné do stavebních směsí
• zpevnění podkladu
• sjednocení savosti materiálu
• zlepšení vlastností malt, betonů
Technické vlastnosti koncentrované penetrace 2802A:
• jeden díl SOICRAT je možné ředit 3 až 15 díly vody (čím savější podklad, tím více ředíme)
• koncentrát ředění 1:15
• vydatnost v závislosti na savosti podkladu a ředění 5 až 20 m²/kg
• způsob aplikace Podle způsobu použití.
• podklad omítky, stěrky, betony, samonivelační hmoty a jiné podklady
• prostředí interiér, exteriér
• odstín mléčně zbarvená kapalina

Příklady pracovních postupů pro kocentrát penetrace 2802A:
1. Penetrace savých podkladů:
Jeden díl SOICRATU zředíme 3 až 15 díly vody (čím savější podklad, tím více ředíme).
2. Nátěr uzavírající beton – bezprašná úprava:
K jednomu objemovému dílu Soicratu přidáme 10 dílů vody a až 4 až 5 obj. dílů cementu. Po promíchání použijeme směs na nátěr
povrchu penetrovaného dle předcházejícího odstavce.
3. Příprava malty na dlaždice a obkladačky:
Promícháme za sucha 2 díly písku a 1 díl portlandského cementu. Za míchání přidáváme SOICRAT zředěný 1 až 2 díly vody, a to
až do potřebné konzistence. Nenamáčet podklad ani lepené obkladačky!
4. Příprava polymerovápenné malty:
Základ je písek a vápenný hydrát. Na 100 kg hydrátu přidáme 10 litrů SOICRATU a domícháme vodou na potřebnou konzistenci.
Malta má zvýšenou přilnavost k podkladu, je pružná a hodí se do zdiva i k podmazání střešní krytiny.
5. Zlepšení vlastností betonu nebo cementové malty:
Na 100 kg cementu přidáváme 4 až 10 litrů SOICRATU. Po promíchání suché betonové směsi přidáme nejdříve disperzi a následně
vodu.
Manipulace se stavební penetrací 2802A:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami,
krmivy, pitnou vodou ani pro nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Výrobek je ošetřený biocidem.
Skladovatelnost koncentrované penetrace:
Výrobek si uchovává užitné vlastnosti 5 let od data výroby v původním neotevřeném obalu. Skladujte v suchém skladu při teplotě
5 až 25 °C.
Likvidace obalů a odpadů penetračního nátěru:
Obaly se zbytky výrobku odkládejte na místo určené obcí ke shromažďování ostatních odpadů. Dále viz. oddíl 13 bezpečnostního
list výrobku.



EAN:
Obj. číslo: MA4298
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: SOICRAT
Url produktu: https://www.bal.cz/soicrat-2802a-penetrace-koncentrat

https://www.bal.cz/soicrat-2802a-penetrace-koncentrat

